
 
 

ZARZĄDZENIE NR 8/2024 
STAROSTY RADOMSZCZAŃSKIEGO 

z dnia 15 lutego 2024 r. 

w sprawie ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania mieszkańca w powiatowych domach 
pomocy społecznej w 2024 roku 

Na podstawie art. 6 pkt 15 i art. 60 ust. 2 pkt 2 ustawy o pomocy społecznej z dnia 12 marca 2004 r. (t. j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 901 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Średnie miesięczne koszty utrzymania mieszkańca w 2024 roku w powiatowych domach pomocy 
społecznej wynoszą: 

1) Dom Pomocy Społecznej w Radomsku - 6.300,00 zł. 

2) Dom Pomocy Społecznej w Radziechowicach - 6.384,86 zł. 

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i obowiązuje od 
następnego miesiąca przypadającego po miesiącu, w którym zostało opublikowane. 

           
 Starosta 

 
Beata  Pokora 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 15 lutego 2024 r.

Poz. 1420


	ZARZĄDZENIE NR 8/2024 STAROSTY RADOMSZCZAŃSKIEGO z dnia 15 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2


		2024-02-15T13:56:16+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




